事  務  連  絡

令和３年４月 19日

生徒のみなさん 保護者 様

京都府立西乙訓高等学校

事 務 部

2021年度 「京都新聞愛の奨学金」奨学生の募集について

 京都新聞社会福祉事業団から下記のとおり奨学金の募集案内がありました。

つきましては、下記の応募資格を満たし奨学金を希望する場合は、申請書類等をお渡し

しますので、４月 22日（木）までに速やかに事務室に申し出てください。

記

１ 応募資格

以下の条件を全て満たす生徒

（１） 京都府・滋賀に在住、生活の本拠地がある。

（２） 勉学に意欲があり経済的理由からの奨学金を必要とすること。

２ 奨学金支給額

  高校生 年間 90,000円（月額 7,500円×12ヶ月）返済不要

３ 募集締切

（１） 学校においても準備する書類がありますので、応募を希望する場合は必ず４月 22日

（木）までに事務室まで申し出てください。

（２） 募集要項や申請用紙は、ホームページ https://fukushi.kyoto-np.co.jp/（京都新聞

社会福祉事業団「愛の奨学金」）からでもダウンロードできます。

（３） 申請書類一式は５月６日（木）までに事務室へ提出してください。

京都府立西乙訓高等学校 事務部

０７５－９５５－２２１０

https://fukushi.kyoto-np.co.jp/